ipsius domini comitis sive ab aliquo de sua familia compareat usque ad octo dies proxime futuros quod sibi erit integraliter satisfactum. Aliter et cetera.

(50.)

Die XV septembris

**Alia proclamatio**

Iohanes Gatello preco suprascriptus retulit de mandato ut supra proclamassee hoc mane locis et hora consuetis in omnibus et per omnia prout supra.

(51.)

Eo die.

**Pro non macinari faciendo extra districtum Sibenici**

Idem preco retulit de mandato ut supra publice et alta voce preconia proclamassee locis et hora consuetis quod nulla persona cuiusvis conditionis existat audeat macinari facere eius blada extra districtum Sibenici sub pena librarum XXV parvorum et amittendi blada et comercios inventuros; cuius pene medietas sit communis et altera medietas accusatoris.

(ff. 8r-9v – *vacuum*)

## PRILOG II

**Početni fragment popisa članova posade Velike kule na ulazu u Šibenski zaljev**  
 (Arhiv HAZU, Zagreb, *Fragmenta quaternarum civitatis Sibenicensis de annis 1441–1498.*, sign. II c 70, ff. 10r–11v)

(f. 10r)

Dominus Iesus  
 M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>XLI<sup>o</sup>, die XX<sup>o</sup> septembris

Conducta probi viri Baptiste de Ponte de civitate Bellunni commestabili ad turrim magnam portus Sibenici cum pagis XX in quibus computatur dictus Baptista cum uno ragacio et cum stipendio libras XXXII in mense et unus caporalis cum ragatio et stipendio libras XXII soldorum decem parvorum in mense et balisterii XVI cum stipendio libras XV parvorum pro quolibet in mense et ratione mensis.

Idem Baptista de Ponte	de civitate Bellunni
------------------------	----------------------

Nicolaus de Sibenico Cassus die X <sup>o</sup> septembris 1442.	Radinacii
--	-----------

Scriptus die 13 <sup>o</sup> septembris 1442	Iacobi
--	--------

Antonius de civitate Bellunni	Iacobi
-------------------------------	--------

Stephanus d'Alephi Federici	caporal
-----------------------------	---------

Iohannes de Sibenico Cassus die XXV iulii 1443.	Ratci
--	-------

Scriptus die 27 iulii 1443	Radoslavi
----------------------------	-----------

Martinus de Sibenico	Radoslavi
----------------------	-----------

(f. 10v)

Iohannes de Verzeio Cassus die 19 iunii 1443 quia obiit.	Uberti
---	--------

Scriptus die primo iulii 1443	Iacobi
-------------------------------	--------

Hieronimus de civitate Belluni	Iacobi
--------------------------------	--------

Michael de Candida Cassus die 11 ianuarii 1442.	Simeonis
--	----------

Scriptus die 11 ianuarii 1442.	
--------------------------------	--

Gaspar de civitate Bellunni	Iacobi Donati
-----------------------------	---------------

Cassus die 13 marci 1442 et eo die facta eius crida et licencia quia suus comestabilis fideiussit pro eo.	
---	--

Scriptus die 15<sup>o</sup> martii 1442

Nicolaus de Abencio de Loreto                    Iohannis

Cassus die 17 iulii 1442 et facta crida per Iohannem Gatello.

Scriptus die XX<sup>o</sup> iulii 1442

Iohannes de Pelegrino                            Petri

Iohannes Canay de Venetia                        Nicolai

Cassus die XI<sup>o</sup> iunii 1442.

Scriptus die 24<sup>o</sup> iunii 1442

Dominicus de La Scarparia                        Blanci

Cassus die 20 iunii 1443 et facta eius crida per Radivoy et habuit licenciam.

Scriptus die primo iulii 1443

Bartholomeus de Firmo                            Iohanis

(f. 11r)

Paulus de Scutaro                                Georgii

Cassus die 13<sup>o</sup> novembris 1442 et eo die facta fuit eius crida per Radivoy.

Scriptus die XXV novembris 1442

Henricus de Sancto Dominico                    Henrici

Cassus die 27 ianuarii 1443 facta fuit crida per Iohannem Gatello deinde habuit licenciam.

Scriptus die primo februarii 1443

Thomasius de Brixia                                Iacobi

Matheus de Villa Francha                        Iohannis

1443, die (ultimo augusti *cancell.*) primo septembbris cassus fuit et die primo eiusdem facta fuit eius proclamatio et habuit licenciam, pro quo fideiussit ser Baptista eius comestabilis, quam proclamationem fecit Iohannes Gatello preco comunis.

Scriptus die primo septembbris 1443

Fabianus de Campo Sancti Petri                Nigrini

Iohannes de Fossano de Piamonte                Antonii

(f. 11v)

Federicus de Spiera                                Federici

Cassus die 14<sup>o</sup> novembris 1441.

Scriptus die 15<sup>o</sup> novembris 1441

Petrus de Portugruario                            Iohannis

Cassus die 9 martii 1442 et die 12 facta fuit eius crida per Iohanne Gatello plazario et habuit licentiam.

---

Scriptus die 15 martii 1442	
ser Michael de Tarvisio	Iohannis
Cassus die 25 iunii quia obiit.	
1442, die 25º iulii scriptus	
Iohannes Canaya de Venetiis	Nicolai
Cassus die 29 martii 1443.	
Scriptus die primo aprilis 1443	
Franciscus de Venetiis dictus Cavalier	Iacobi
Iohannes de Tarvisio	Dominici
Antonellus de Romena	Pauli

(nastavak v. u: *Spisi kancelarije šibenskog kneza Fantina de Cha de Pesaro 1441–1443.*, ed. J. Kolanović, Šibenik, 1989., 48–50)

## ***Proclamations of the Šibenik duke Fantino de Cha de Pesaro (1441–1443)***